
 

UCHWAŁA  Nr  637/2015  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  16 czerwca  2015 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż drewna uzyskanego z wycięcia drzew na terenie 

nieruchomości położonej w Mielnie ul. BOWiD 2.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2013r.  poz. 596 ze zm./ Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż drewna uzyskanego z wycięcia drzew na terenie nieruchomości 

położonej w Mielnie ul. BOWiD 2,  stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego  

w udziale w wysokości ½.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii  

i Gospodarki Mieniem i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.232.17.2015 z 14 maja 2015 r. wystąpił o wyrażenie 

zgody na sprzedaż drewna uzyskanego z wycięcia drzew na terenie nieruchomości położonej 

w Mielnie ul. BOWiD 2, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego  

w udziale w wysokości ½.  

Realizując wykonanie uchwały nr 5350/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 21 listopada 2014 roku w sprawie: wyrażenia zgody na wycięcie drzew na terenie 

nieruchomości położonej w Mielnie oraz na podstawie Decyzji nr 128/14 Wójta Gminy 

Mielno z 13 stycznia 2015 roku na terenie ww. nieruchomości wycięto 15 drzew. Po wycince 

dokonano obmiaru i sporządzono operat z wyceny materiału drzewnego, z którego wynika,  

że uzyskano 6,22 m
3 

drewna, a jego wartość oszacowano na kwotę 638,84 zł brutto.  

Biorąc pod uwagę fakt, że drewno może służyć wyłącznie na cele opałowe, w przypadku 

braku zainteresowania zakupem za ww. cenę, Dyrektor WZGKiAM prosi o jednoczesne 

wyrażenie zgody na sprzedaż drewna za cenę obniżoną, jednak nie więcej niż 50% wartości. 

Po sprzedaży surowca drzewnego uzyskane środki przekazane zostaną na dochody 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wobec powyższych ustaleń podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 


